Seizoen 2023-2024

Speeldag
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Donderdag

Speeldag
Woensdag

Donderdag

Speeldag
Donderdag

Woensdag

Woensdag
Donderdag

Bridgeclub Vijfhuizen

Overzicht kampioenen

Periodekampioen

Periode Naam

1
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Lenie Hendriks en Lenie van Rixel
Ton Henzen en Arie Noomen
Ton Henzen en Arie Noomen
Lenie Hendriks en Lenie van Rixel

Ineke en Jan Liefting

Jan Lindstrdm en Ton Tops

Ton Henzen en Erik Boerhorst
Ton Henzen en Erik Boerhorst
Ton Henzen en Erik Boerhorst
Ton Henzen en Erik Boerhorst

Algemeen Kampioen

Naam

1 Ton Henzen en Arie Noomen

2 Ineke en Jan Liefting

3 Lenie Hendriks en Lenie van Rixel

1 Ton Henzen en Erik Boerhorst

2 Jan Lindstrém en Ton Tops

3 Cees van der Putten en Jan Liefting

Slemkampioen

Naam

1 Fieke Boerhorst en Ellen van 't Hof

2 Helma van Geem en Netty Paardekooper

Elly Noomen en Joop Terlou

3 Ton Henzen en Arie Noomen

Ton Henzen en Erik Boerhorst

Blad 1van 1
07-aug-2024 10:43

Percentage
Gemiddeld

58,67%
57,19%
58,45%
58,13%
55,29%

57,27%
61,19%
55,09%
61,75%
57,03%

Match Percentage
Punten Gemiddeld

144
140
138

149
139
135

Slem
Punten

12

7

56,67%
55,00%
55,46%

58,42%
53,40%
52,41%



